

Laihian kunnanvaltuusto

LAIHIAN KUNNANHALLITUS	
Saapunut	12, 12 2016
Dn:o	2016-570
Arkisto merk.	00.01.05

Kuntalaisaloite Laihianjoen rantojen kunnostuksesta, ruoppauksesta ja valuma-alueiden hallinnasta Laihialla**1. Laihianjoen rantojen puuston poisto Perälän sillasta Jokiperään**

Laihianjoen ranta-alueiden raivaus ja maiseman hoito on toteutettu Laihianjoen Alapään alueella Perälän sillasta Laihia-Mustasaari rajalle. Tarpeellisena nähdään vastaavien toimien toteuttaminen Perälän sillasta Jokiperään ulottuvilla Laihianjoen ranta-alueilla.

Laihianjoen jokimaiseman siistiminen on tarpeen, ettei puusto estä veden virtausta Laihianjoessa ja jääpatojen muodostuminen ranta-alueille saadaan estettyä puuston poistolla sekä joen rannoilta että joesta. Puusto Laihianjoen rannoilla myös estää joen virkistyskäyttöä.

2. Laihianjoen ruoppaus Kylänpään vanhalta sillalta Jokiperään Laihianjoen Ylipään alueen jatkuvien tulvaongelmien vuoksi

Koskipaikkojen lievä levitys ja lampien sekä suvantopaikkojen ruoppaus mudasta ja liejusta koetaan tarpeellisena. Näin estettäisiin tulvavahinkoja ja vaaratilanteita rankkasateiden aikaan, mutta myös normaalien sateiden aikaan vedenpinnan nousu estyisi pelloille Laihianjoen Ylipään alueella.

Tarkoituksena on estää vahingot, jotka koituvat kiinteistöille, vesiosuuskuntien pumppuasemille ja maataloudelle, parantaen samalla joen virkistys- ja hyötykäyttöä.

3. Kivi- ja Levalammen tekojärven vedenpinnan korkeuden ja tekojärven säännöstelyn vaikutus Laihianjoen valuma-alueisiin Laihialla

Kivi- ja Levalammen tekojärvi sijaitsee Laihianjoen ja Närpiönjoen vedenjakaja-alueella. Kivi- ja Levalammen tekojärveä säännöstellään säännöstelyportilla Närpiönjokeen päin Närpiönjoen tulvien ehkäisemiseksi, jolloin virtaus Närpiönjokeen päin estetään säännöstelyportilla samalla aiheuttaen mahdollisesti tulvaongelmia Laihianjoessa. Kivi- ja Levalammen tekojärven vedenpinnan korkeus on noin 78,5 m merenpinnan korkeudesta ja Laihian Kylänpään vanhan kivisillan kohdassa vedenpinnan korkeus on noin 19,0 m merenpinnan korkeudesta.

Pyydetään selvittämään Kivi- ja Levalammen tekojärven vedenpinnan korkeuden vaikutusta Laihianjoen tulvaongelmiin ja mahdollisia vaikutuksia Laihianjoen valuma-alueisiin tekojärven vedenpintaa säännöstellessä säännöstelyportilla.